A CONTRATADÁ compromete-se a realizar um show no
MunicÍpio de Tio Hugo, na data de 20 de dezembro de 2025, no evento de encerramento
do Natal lluminado de Tio Hugo, edição 2025, junto a praça Oscar Groth.

cLÁusuLA SEGU IDÁ.'A CONTRATADA receberá da Prefeitura Municipal o valorde R$
R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), que serão pagos até o guinto dia útil
após o evento, mediante emissão da nota fiscal.

Parágrafo Prtmeirc: O pagamento será efetuado mediante apresentação da Nota Fiscal
e, observados os descontos Municipais relativos ao ISSQN (lmposto Sobre Serviços de